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Produktdaten

Summenformel

M

CAS-Nr

HS-Nr

EG-Nr

LGK
Gefahrenhinweis(e)
Sicherheitshinweis(e)

Signalwort

Klasse / Verpackungsgruppe
UN-Nr

WGK

H2S04
98,08 g/mol
7664-93-9
28070000
231-639-5
8B

H314

e

P260-P264-P280-P301+P330+P331-

P303+P361+P353-P304+P340-

P305+P351+P338-P310-P321-P338-

P363-P405-P501
Gefahr

8/l

UN1830

1

1/2


https://www.huberlab.ch:443/huberlab/de/CHF/Sortiment/Chemikalien/Laborchemikalien/S%C3%A4uren/Schwefels%C3%A4ure-96%25-zur-Analyse%2C-ISO/p/131058

Art.-Nr. Inhalt Verpackung Preis

131058.1211 1'000 Milliliter PE CHF 24.60
€HF46-26
131058.1212 2.5 Liter Plastikflasche CHF 74.10
131058.1214 5 Liter PE CHF 144.80
131058.1611 1'000 Milliliter Glasflasche CHF 40.80
131058.1612 2.5 Liter Glas CHF 75.80

* Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne
Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Geblhren, Abgaben und Steuern. Die
Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmassigen Aktualisierung
maoglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.

** Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport
- und Verpackungskosten fur Gefahrgtter sowie gesetzlich vorgeschriebene Geblhren
berechnet werden. Diese werden lhnen auf der Auftragsbestatigung, die Sie erganzend zur
Bestellbestatigung erhalten, detailliert ausgewiesen.

*** \Weitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenblatter finden Sie
online in unserem eShop

**** Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 15.05.2024 um 13:13 Uhr.
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